3

*sicq; abolitionem, dispensationem (quas alia non obtingent) eo prætexu ut plurimum reportent in (candalum plurimum). Nos confiderantes præmissa causam tribuere delinquendi, & incelum committendi, & ex delicio, loco poenit. commodum, & appetitus satisfactiōne reportari, malitiis hominum occurrere volentes, per has nostras omnibus innocere volumus, quod nos lapsi tempore, infra quod notitia praefectionis in partibus, ex quibus finiter dispensationes peri contingit, verisimiliter haberi poterit, absolutiones & dispensationes hujusmodi ex praetextu praedicto, etiam si proles ex matrim. si contracto subfecita fuerit, nullatenus, sed solum ex causa urgencissima pro bono publico, & iure confiderat, per nos tantum, & non alium approbanda, cōcedemus, & quod dispensationes ex alia causa nostris temporibus permanent exalbut, quod nobis licet non patimur, nostris luce corporibus indicantes. Rom. Idib. Dec. 1555.*

*(Eandem constitutionem prius Clemens VII. intulit, quam habet infra eod. cap. 3.)*

Pius Quintus.

*Publica honestatis quo ex sponsalibus contradicitur impedienti natus aut parum frequens est usus, quoniam sponsalia futura*

QQ99 3